Oferte închise provăzute cu vadiu corăspunzător și cu declarația, că oferentul cunoaște și să supune condițiilor sunt a să depune până la începerea licitațiunii la mâna președintelui parohial.

Condițiunile de licitațiune detaliate să pot vedea la oficiul parohial gr. or. din Râșnov.

Râșnov din ședința comitetului parohial gr. or. român ținută la 4 (17) Aprilie 1912.

Epitropia parohială.

Extraordinar de important!

Am onoarea a face cunoscut Onor public, că după ce am cumpărat o cantitate mare de mărfuri în **partie**, sunt în poziție, ca hainele mai jos notate, să le dau cu prețurile următoare:

- I Costum croială americană, lână curată 25 și 28 c.